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Projekto aprašymas

   Ūkininkas žemės ūkio verslu užsiima
nuo 2008 m. Vystoma pagrindinė ūkio
veiklos kryptis – uogininkystė, t. y.
braškių produkcijos gamyba. 
   Ūkininkas, pradėjęs ūkininkauti nuo
nedidelių kelių arų ploto, nusprendė
investuoti į braškininkystės ūkio plėtrą.
Siekdamas ankstyvo, derlingo ir sveiko
derliaus bei mažinant darbo sąnaudas, jis
investavo į modernią techniką. Šios
investicijos pagerino darbo sąlygas,
užtikrino aplinkosaugos reikalavimus.  
Darbai atliekami kokybiškai ir laiku,  
užtikrintas optimalus gamybos apimčių,
produkcijos kokybės lygis, kas didina
ūkio pajamas, pelną ir kitus bendrus
rezultatus ir taip gerina ūkio
konkurencingumą rinkoje.

Projekto tikslai

1.Modernizuoti ir restruktūrizuoti ūkio
materialinės-techninės bazės potencialą;
2.Didinti ūkininkų pajamas iš žemės ūkio
ir su juo susijusios veiklos;
3.Skatinti didesnės pridėtinės vertės žemės
ūkio produktų gamybą.
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Projekto veiklos ir rezultatai

  Ūkio verslas prasidėjo vos nuo kelių
lysvių. Dabar – jau pusšešto hektaro
laukuose, keletas arų – šiltnamiuose. Dalis
uogų sunoksta moderniuose šiltnamiuose.
Tai padeda braškių derlių gauti mėnesiu
anksčiau, nes laukuose sunoksta tik birželio
viduryje, tai daro įtaką didesnėms
sugeneruotoms ūkio pajamoms.
Išnaudojant šiltnamių galimybes, ūkyje
užauginami du braškių derliai per metus.
    Įgyvendinant Europos sąjungos paramą
ūkininkas modernizuoja ūkio bazę, plečia
vykdomą veiklą, investuoja į pažangias
technologijas, tokias kaip automatizuota
laistymo sistema, modernūs šiltnamiai. 

   Pažangus uogininkystės ūkis, kuriame
sėkmingai taikomos modernios
technologijos. Netrukus prasidės naujų
modernių šiltnamių statyba. Šie užims
pusę hektaro. Tuomet bendrai šiltnamių
plotas artės prie hektaro. Uogų
augintojai stato šiltnamius su
kompiuterizuota laistymo ir oro drėgmės
kontrole. Ūkyje auginama 15 skirtingo
ankstyvumo rūšių braškių veislių. 


